tra il Consorzio CAVET e la ditta proprietaria Cooperativa 
Lavoratori della Terra il “verbale di concordamento e accet-
tazione indennità aree art. 43 DPR 327/2001” con il quale 
è stata concordata e successivamente liquidata l’indennità 
omnicomprensiva pari ad € 17.160,39 (euro diciassettemila-
centosessanta/39); 

Considerato che le aree, di cui all’allegato Elenco Ditte 
del Comune di Monterenzio, risultano utilizzate per scopi 
di interesse pubblico, connesso alla sistemazione idraulica 
del Rio Tomba quale opera correlata all’esercizio della tratta

[...]

42  -bis   D.P.R. 327/2001 e s.m.e i. Deposito Rio Tomba 
sistemazione idraulica - comune di Monterenzio» elaborato 
cod. A102 00 EF1 LS ES100 076; In dettaglio l’indennizzo 
ammonta a € 17.413,39, di cui € 17.160,39 già corrisposti 
in data 6 ottobre 2010 e € 253,00 (euro duecentocinquanta-
tre/00) ora da corrispondere. 

3. Il presente provvedimento, corredato degli allegati citati 
in premessa, che ne costituiscono parte integrante e sostan-

ziale, sarà notificato, a cura Consorzio CAVET, nelle forme 
degli atti processuali civili ai proprietari e comporta il pas-

[...]

tor e liquidato nelle somme indicate nel documento denomi-
nato indennità di esproprio art. 42 bis decreto del Presidente 
della Repubblica 327/2001 e s.m.e i. deposito Monazzano 
sistemazione idraulica - Comune di Pianoro» elaborato cod. 
A102 00 EF1 LS ES100 078, dell’importo di € 2.840,00 
(euro duemilaottocentoquaranta/00). 

3. Il presente provvedimento, corredato degli allegati citati 
in premessa, che ne costituiscono parte integrante e sostan-
ziale, sarà notificato, a cura Consorzio CAVET, nelle forme 
degli atti processuali civili ai proprietari e comporta il pas-